
1 / 16 

15. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

 

ZÁPIS z jednání zastupitelstva č. 6/2021 
Město Třebechovice pod Orebem 

datum: 13. 9. 2021, čas: 17:30 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 

(18) Mgr. Roman Drašnar, Oldřich Malý, Richard Prokeš, Michal Cimprich, Ing. Kamila 

Kuťáková, Mgr. Klára Zdechovská, RNDr. Václav Derner, Ing. Josef Michálek, Ing. Stanislav 

Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Milan Kynos, Ing. Tomáš Adamec, Josef 

Loskot, Ing. Miloš Žák, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura 

Omluveni: (3) Bc. David Malý, Tomáš Bořek, Mgr. Kateřina Čapková 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Přítomno je 18 členů a zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

Jednání zahájeno 13.09.2021 v 17:36:25 

1. Volba pracovních komisí (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:36:29 (zvuk. záznam 0:00:00 - 0:01:06) 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Návrhová komise: Ing. Jiří Němec, Michal Cimprich 

Mandátová a volební komise:   

Ověřovatelé: Ing. Josef Michálek, Kamil Dőrre 

Diskuze zahájena v 17:36:29 

Hlasování 

pro: 

(17) Ing. Josef Michálek, Ing. Miloš Žák, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, 

Josef Loskot, Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. Klára Zdechovská, Kamil Dőrre, Milan Kynos, Mgr. 

Jiří Měchura, MUDr. Jan Opatrný, Richard Prokeš, Ing. Tomáš Adamec, Oldřich Malý, RNDr. 

Václav Derner, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (1) Michal Cimprich 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat 

http://www.usneseni.cz/


2 / 16 

15. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:37:41 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:37:58 (zvuk. záznam 0:01:23 - 0:02:28) 

Program jednání 
1. Volba pracovních komisí 

2. Schválení programu jednání 

3. Z2 ÚP Třebechovice p.O. (STAV 003) 

4. Zápis ze zasedání kontrolního výboru (FIN 023) 

5. Zápis ze zasedání finančního výboru (FIN 024) 

6. Udělení Ceny města Třebechovice pod Orebem (FIN 025) 

7. Mezitímní účetní závěrka příspěvkových organizací k 30.6.2021 (FIN 026) 

8. Mezitímní účetní závěrka Města Třebechovice pod Orebem k 30.6.2021 (FIN 027) 

9. Rozpočtová opatření (FIN 028) 

10. Dodatky č.1 ke Smlouvám o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného hospodářského 

zájmu – Technické služby Třebechovice pod Orebem, Domov důchodců ChD Zdislava, Heldova městská 

knihovna (FIN 029) 

11. Zimní stadion - II. etapa (SM 020) 

12. Úprava limitu mzdových prostředků na rok 2021 u TS, DD,HMK a MěÚ ( Taj.05 ) 

13. Informativní zpráva o činnosti rady města (SPR 05) 

14. Různé 

Diskuze zahájena v 17:37:58 

V 17:38:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo schvaluje návrh programu jednání ze zveřejněné pozvánky. 

Hlasování 

pro: 

(18) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Michal Cimprich, MUDr. Jan 

Opatrný, Kamil Dőrre, Ing. Miloš Žák, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Jiří Měchura, Milan Kynos, 

Ing. Josef Michálek, Mgr. Klára Zdechovská, Oldřich Malý, Richard Prokeš, RNDr. Václav 

Derner, Ing. Tomáš Adamec, Ing. Stanislav Jech, Ing. Kamila Kuťáková 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-74-6/21 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 13. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:39:03 

3. Z2 ÚP Třebechovice p.O. (STAV 003) (bod číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:39:14 (zvuk. záznam 0:02:39 - 0:35:45) 

http://www.usneseni.cz/


3 / 16 

15. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

K tomuto bodu byla přizvána za pořizovatele  Změny č. 2 Územního plánu Třebechovice p. O. Ing. arch. 

Jitka Zavřelová z odboru hlavního architekta Magistrátu města Hradec Králové. 

Diskuze zahájena v 17:39:14 

K tomuto bodu se vyjádřili: Richard Prokeš, Milan Kynos, Ing. arch. Jitka Zavřelová 

V 18:05:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města Třebechovice p. O. po projednání návrhu Změny č. 2 Územního plánu 

Třebechovice p. O., předložené odborem hlavního architekta Magistrátu města Hradec Králové o v ě 

ř u j e : soulad Z2 ÚP Třebechovice p. O. s Politikou územního rozvoje České republiky a s územně 

plánovací dokumentací vydanou Královéhradeckým krajem, se stanovisky dotčených orgánů a se 

stanoviskem krajského úřadu – dle přiloženého Odůvodnění Z2 ÚP Třebechovice p. O. doplněného 

pořizovatelem dle § 53, odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen: stavební zákon) a dle § 172 odst. 4 a 5 zákona č.500/2004 Sb. 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů. Zastupitelstvo města Třebechovice p. O. neshledalo žádný 

rozpor. 

Hlasování 

pro: 

(17) Ing. Jiří Němec, Ing. Josef Michálek, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří Měchura, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Kamila Kuťáková, 

Michal Cimprich, Mgr. Roman Drašnar, Richard Prokeš, Ing. Miloš Žák, Ing. Tomáš Adamec, 

Mgr. Klára Zdechovská, Oldřich Malý, Milan Kynos 

proti (0) 

zdržel se: (1) RNDr. Václav Derner 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-75-6/21 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 20. 9. 2021 

V 18:06:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města Třebechovice p. O. po projednání návrhu Změny č. 2 Územního plánu 

Třebechovice p. O., předložené odborem hlavního architekta Magistrátu města Hradec Králové s c h 

v a l u j e : vyhodnocení výsledků projednání Z2 ÚP Třebechovice p. O. zpracované pořizovatelem a 

předložené v předkládacím protokolu a v odůvodnění územního plánu. 

Hlasování 

pro: 

(17) Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Jiří Měchura, 

Ing. Josef Michálek, Mgr. Klára Zdechovská, Oldřich Malý, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman 

Drašnar, Richard Prokeš, Ing. Tomáš Adamec, Ing. Miloš Žák, Michal Cimprich, MUDr. Jan 

Opatrný, Ing. Kamila Kuťáková, Milan Kynos 

proti (0) 

zdržel se: (1) RNDr. Václav Derner 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


4 / 16 

15. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-76-6/21 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 20. 9. 2021 

V 18:07:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města Třebechovice p. O. po projednání návrhu Změny č. 2 Územního plánu 

Třebechovice p. O., předložené odborem hlavního architekta Magistrátu města Hradec Králové r o 

z h o d u j e   o   n á m i t c e : Námitce č. 1: podané 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XX týkající se požadavku na zrušení cesty označené v současném ÚP Třebechovice pod Orebem jako 

VPS3 v úseku mezi lokalitou T9 a ulicí Hradecká, se nevyhovuje. 

Odůvodnění: viz příloha tohoto usnesení. 

Hlasování 

pro: 

(15) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Richard Prokeš, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří 

Měchura, Milan Kynos, Josef Loskot, Ing. Miloš Žák, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Kamila 

Kuťáková, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Klára Zdechovská, Ing. Josef Michálek, MUDr. Jan 

Opatrný, Michal Cimprich 

proti (0) 

zdržel se: (3) Ing. Tomáš Adamec, RNDr. Václav Derner, Oldřich Malý 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-77-6/21 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 20. 9. 2021 

V 18:08:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města Třebechovice p. O. po projednání návrhu Změny č. 2 Územního plánu 

Třebechovice p. O., předložené odborem hlavního architekta Magistrátu města Hradec Králové r o 

z h o d u j e   o   n á m i t c e : Námitce č. 2: podané XXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

týkající se zrušení předkupního práva, které by mělo zatížit pozemek p.č. 1113/1 v k.ú. Třebechovice 

pod Orebem ve prospěch města Třebechovice pod Orebem, se nevyhovuje. 

Odůvodnění: viz příloha tohoto usnesení. 

Hlasování 

pro: 

(14) Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Milan Kynos, Ing. Stanislav Jech, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Jiří Měchura, Ing. Miloš Žák, Ing. Josef Michálek, Ing. Kamila 

Kuťáková, MUDr. Jan Opatrný, Richard Prokeš, Michal Cimprich, Kamil Dőrre 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


5 / 16 

15. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

zdržel se: (4) Oldřich Malý, Mgr. Klára Zdechovská, Ing. Tomáš Adamec, RNDr. Václav Derner 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-78-6/21 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 20. 9. 2021 

V 18:09:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města Třebechovice p. O. po projednání návrhu Změny č. 2 Územního plánu 

Třebechovice p. O., předložené odborem hlavního architekta Magistrátu města Hradec Králové r o 

z h o d u j e   o   n á m i t c e : Námitce č. 3: podané 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XX týkající se zrušeni VPS 3 - místní komunikace v severozápadním kvadrantu města v úseku mezi 

lokalitou „T8,T9 a T10" a ulicí Hradecká, se nevyhovuje. 

Odůvodnění: viz příloha tohoto usnesení. 

Hlasování 

pro: 

(14) Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dőrre, Ing. Kamila Kuťáková, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, 

Ing. Miloš Žák, Ing. Josef Michálek, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David 

Pellar Ph.D., Mgr. Jiří Měchura, Milan Kynos, Richard Prokeš, Michal Cimprich 

proti (0) 

zdržel se: (4) Mgr. Klára Zdechovská, Oldřich Malý, Ing. Tomáš Adamec, RNDr. Václav Derner 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-79-6/21 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 20. 9. 2021 

V 18:10:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města Třebechovice p. O. po projednání návrhu Změny č. 2 Územního plánu 

Třebechovice p. O., předložené odborem hlavního architekta Magistrátu města Hradec Králové r o 

z h o d u j e   o   v y d á n í : Územního plánu Z2 ÚP Třebechovice p. O. formou opatření obecné 

povahy, podle § 6 odst. 5 písm. c) stavebního zákona, za použití § 43 odst. 4 stavebního zákona, § 13 a 

přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací 

dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů, § 171 a 

následujících zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

Hlasování 

pro: 
(16) Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, 

Oldřich Malý, Milan Kynos, Ing. Kamila Kuťáková, Ing. Josef Michálek, Ing. Miloš Žák, 

Michal Cimprich, Mgr. Jiří Měchura, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Tomáš Adamec, MUDr. David 

http://www.usneseni.cz/


6 / 16 

15. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Pellar Ph.D., Richard Prokeš 

proti (0) 

zdržel se: (2) RNDr. Václav Derner, Mgr. Klára Zdechovská 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-80-6/21 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 20. 9. 2021 

V 18:11:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "G" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města Třebechovice p. O. po projednání návrhu Změny č. 2 Územního plánu 

Třebechovice p. O., předložené odborem hlavního architekta Magistrátu města Hradec Králové r u š í 

: platnost Územního plánu Třebechovice p. O., který byl schválen usnesením zastupitelstva dne 

11.3.2009 s nabytím účinnosti dne 27.3.2009. 

Hlasování 

pro: 

(16) Kamil Dőrre, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Kamila Kuťáková, Ing. Josef 

Michálek, Ing. Jiří Němec, Milan Kynos, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Jiří 

Měchura, Richard Prokeš, Ing. Miloš Žák, Ing. Tomáš Adamec, MUDr. David Pellar Ph.D., 

Michal Cimprich, Oldřich Malý 

proti (0) 

zdržel se: (2) RNDr. Václav Derner, Mgr. Klára Zdechovská 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-81-6/21 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 20. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:12:20 

4. Zápis ze zasedání kontrolního výboru (FIN 023) (bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:12:57 (zvuk. záznam 0:36:22 - 0:37:50) 

Diskuze zahájena v 18:12:57 

V 18:14:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis kontrolního výboru ze dne 1.9.2021. 

Hlasování 

pro: (18) Ing. Miloš Žák, Mgr. Jiří Měchura, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman 

http://www.usneseni.cz/


7 / 16 

15. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Drašnar, Josef Loskot, Milan Kynos, Mgr. Klára Zdechovská, Oldřich Malý, Ing. Kamila 

Kuťáková, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Michal Cimprich, 

Ing. Tomáš Adamec, Ing. Josef Michálek, Richard Prokeš, RNDr. Václav Derner 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-82-6/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 13. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:14:25 

5. Zápis ze zasedání finančního výboru (FIN 024) (bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:14:32 (zvuk. záznam 0:37:57 - 0:42:33) 

Diskuze zahájena v 18:14:32 

V 18:18:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis finančního výboru ze dne 6.9.2021. 

Hlasování 

pro: 

(18) Ing. Miloš Žák, Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Ing. Stanislav Jech, Ing. Kamila 

Kuťáková, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Klára Zdechovská, Ing. Tomáš Adamec, 

Richard Prokeš, Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Josef Michálek, Mgr. Jiří 

Měchura, Oldřich Malý, Ing. Jiří Němec, RNDr. Václav Derner, Milan Kynos 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-83-6/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 13. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:19:08 

6. Udělení Ceny města Třebechovice pod Orebem (FIN 025) (bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:19:18 (zvuk. záznam 0:42:43 - 0:46:28) 

Diskuze zahájena v 18:19:18 

K tomuto bodu se vyjádřili: Oldřich Malý 

http://www.usneseni.cz/


8 / 16 

15. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

V 18:22:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje udělení Ceny města Třebechovice pod Orebem 

za rok 2021 nominovanému Zdeňku Bartošovi st. za dlouholetý přínos v oblasti kulturního života 

města Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 

(18) Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Michal Cimprich, Ing. 

Miloš Žák, Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Oldřich Malý, Mgr. Jiří Měchura, 

Ing. Josef Michálek, Milan Kynos, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Klára Zdechovská, Ing. Kamila 

Kuťáková, Ing. Tomáš Adamec, RNDr. Václav Derner, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-84-6/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:23:03 

7. Mezitímní účetní závěrka příspěvkových organizací k 30.6.2021 (FIN 026) (bod 

číslo 7) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:23:13 (zvuk. záznam 0:46:38 - 0:47:39) 

Diskuze zahájena v 18:23:13 

V 18:24:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města průběžně posoudilo mezitímní účetní závěrku příspěvkových organizací 

 Základní škola, Třebechovice pod Orebem, 

 Základní umělecká škola, Třebechovice pod Orebem, 

 Heldova městská knihovna, Třebechovice pod Orebem, 

 Třebechovické muzeum betlémů, Třebechovice pod Orebem, 

 DD ChD Zdislava, Třebechovice pod Orebem, 

 Mateřská škola, Třebechovice pod Orebem, 

 Technické služby Třebechovice pod Orebem, 

 Dům dětí a mládeže, Třebechovice pod Orebem  

k 30.6.2021 ve smyslu § 14 vyhlášky 220/2013 a bylo konstatováno, že nebyly zjištěny žádné 

skutečnosti, které by nasvědčovaly tomu, že účetnictví není úplné, průkazné,  nebo že nastaly 

předvídatelné ztráty a rizika. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


9 / 16 

15. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

pro: 

(18) Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára Zdechovská, Ing. Miloš Žák, Ing. Jiří Němec, MUDr. 

David Pellar Ph.D., Mgr. Jiří Měchura, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, 

Ing. Stanislav Jech, Ing. Kamila Kuťáková, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre, RNDr. Václav 

Derner, Ing. Josef Michálek, Milan Kynos, Richard Prokeš, Oldřich Malý 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-85-6/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 13. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:24:14 

8. Mezitímní účetní závěrka Města Třebechovice pod Orebem k 30.6.2021 (FIN 

027) (bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:24:23 (zvuk. záznam 0:47:48 - 0:48:42) 

Diskuze zahájena v 18:24:23 

V 18:25:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města průběžně posoudilo mezitímní účetní závěrku Města Třebechovice pod Orebem 

k 30.6.2021 ve smyslu § 26 odst. 1 Vyhlášky č. 220/2013 o schvalování účetních závěrek a bylo 

konstatováno, že nebyly zjištěny žádné skutečnosti, které by nasvědčovaly tomu, že účetnictví není 

úplné, průkazné, nebo že nastaly předvídatelné ztráty a rizika. 

Hlasování 

pro: 

(18) Ing. Tomáš Adamec, Ing. Miloš Žák, MUDr. David Pellar Ph.D., Michal Cimprich, Ing. Jiří 

Němec, Richard Prokeš, Oldřich Malý, Mgr. Klára Zdechovská, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan 

Opatrný, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Kamila Kuťáková, RNDr. Václav 

Derner, Kamil Dőrre, Milan Kynos, Ing. Josef Michálek, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-86-6/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 13. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:25:17 

9. Rozpočtová opatření (FIN 028) (bod číslo 9) 

http://www.usneseni.cz/


10 / 16 

15. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:25:30 (zvuk. záznam 0:48:55 - 0:55:20) 

Diskuze zahájena v 18:25:30 

K tomuto bodu se vyjádřili: Oldřich Malý 

V 18:31:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje předložená rozpočtová opatření  

RO 078/2021 

 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

1900 

 

36-39 

 

5331 

 

Technické služby Třebechovice p.O. – 

navýšení neinvestiční vyrovnávací platby 

 

       300.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

      -300.000 Kč 

 RO 079/2021 

 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

7400 

 

43-57 

 

5331 

 

Domov důchodců ChD Zdislava – navýšení 

neinvestiční vyrovnávací platby 

 

       980.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

      -980.000 Kč 

RO 080/2021 

 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

6100 

 

33-14 

 

5331 

 

Heldova městská knihovna – navýšení 

neinvestiční vyrovnávací platby 

 

       65.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

      -65.000 Kč 

 RO 081/2021 

 

http://www.usneseni.cz/


11 / 16 

15. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

5000 

 

61-71 

 

  

 

Vnitřní správa – mzdové náklady 

 

       71.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

      -71.000 Kč 

Hlasování 

pro: 

(18) MUDr. David Pellar Ph.D., Michal Cimprich, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára 

Zdechovská, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. Roman Drašnar, 

MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre, Milan Kynos, Josef Loskot, Oldřich Malý, Ing. Miloš Žák, 

Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Ing. Josef Michálek, RNDr. Václav Derner 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-87-6/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 13. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:31:55 

10. Dodatky č.1 ke Smlouvám o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu – Technické služby Třebechovice pod Orebem, 

Domov důchodců ChD Zdislava, Heldova městská knihovna (FIN 029) (bod číslo 

10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:31:59 (zvuk. záznam 0:55:24 - 0:57:57) 

Diskuze zahájena v 18:31:59 

V 18:32:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu uzavřený s příspěvkovou organizací Technické služby Třebechovice 

pod Orebem. 

Předmětem dodatku je: 

 navýšení neinvestiční vyrovnávací platby o 300.000,- Kč na mzdové prostředky. 

Hlasování 

pro: 

(18) Ing. Miloš Žák, Kamil Dőrre, Mgr. Klára Zdechovská, Ing. Jiří Němec, Michal Cimprich, 

Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Tomáš Adamec, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Richard Prokeš, Ing. Josef Michálek, Milan Kynos, Oldřich Malý, 

RNDr. Václav Derner, Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


12 / 16 

15. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-88-6/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 9. 2021 

V 18:33:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu uzavřený s příspěvkovou organizací Domov důchodců ChD Zdislava. 

Předmětem dodatku je: 

 navýšení neinvestiční vyrovnávací platby o 980.000,- Kč na mzdové prostředky. 

Hlasování 

pro: 

(18) Ing. Miloš Žák, Mgr. Klára Zdechovská, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., 

Mgr. Jiří Měchura, Michal Cimprich, Ing. Tomáš Adamec, Ing. Josef Michálek, Ing. Kamila 

Kuťáková, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, RNDr. Václav Derner, Richard Prokeš, 

Milan Kynos, Josef Loskot, Kamil Dőrre, Oldřich Malý, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-89-6/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 9. 2021 

V 18:34:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu uzavřený s příspěvkovou organizací Heldova městská knihovna. 

Předmětem dodatku je: 

 navýšení neinvestiční vyrovnávací platby o 65.000,- Kč na mzdové prostředky. 

Hlasování 

pro: 

(18) Mgr. Klára Zdechovská, Michal Cimprich, Oldřich Malý, Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, 

MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. 

Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Josef Michálek, Ing. Kamila Kuťáková, Richard 

Prokeš, RNDr. Václav Derner, Ing. Miloš Žák, Josef Loskot, Milan Kynos 

http://www.usneseni.cz/


13 / 16 

15. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-90-6/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:34:32 

11. Zimní stadion - II. etapa (SM 020) (bod číslo 11) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:34:55 (zvuk. záznam 0:58:20 - 1:10:59) 

Diskuze zahájena v 18:34:55 

K tomuto bodu se vyjádřili: Richard Prokeš, Mgr. Klára Zdechovská, Kamil Dőrre, RNDr. Václav Derner, 

Ing. Jiří Němec, Michal Cimprich 

V 18:47:26 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje spolufinancování vlastního podílu na financování akce s názvem 

„Rekonstrukce zimního stadionu II. etapa“ v min. výši 30 % z celkových nákladů akce z investičního 

programu č. 162 52 Regionální sportovní infrastruktura 2020–2024 Národní sportovní agentury. 

Hlasování 

pro: 

(14) Ing. Stanislav Jech, Ing. Miloš Žák, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Kamila Kuťáková, 

Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Ing. Tomáš 

Adamec, Milan Kynos, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Josef Michálek, MUDr. Jan Opatrný 

proti (2) Richard Prokeš, RNDr. Václav Derner 

zdržel se: (2) Mgr. Klára Zdechovská, Oldřich Malý 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-91-6/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 10. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:47:34 

12. Úprava limitu mzdových prostředků na rok 2021 u TS, DD,HMK a MěÚ ( 

Taj.05 ) (bod číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:47:43 (zvuk. záznam 1:11:08 - 1:12:15) 

Diskuze zahájena v 18:47:43 

http://www.usneseni.cz/


14 / 16 

15. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

V 18:48:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo  města schvaluje navýšení limitu mzdových prostředků na rok 2021  u příspěvkové 

organizace Technické služby Třebechovice p.O. o částku 300.000,- Kč , u příspěvkové organizace 

Domov důchodců ChD Zdislava o částku 980.000,- Kč, u příspěvkové organizace Heldova městská 

knihovna o částku 65.000,- Kč a u městského úřadu o částku  71.000,- Kč,  vše vč. odvodů. 

Hlasování 

pro: 

(18) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. 

Klára Zdechovská, Ing. Tomáš Adamec, Ing. Josef Michálek, Kamil Dőrre, Oldřich Malý, Ing. 

Miloš Žák, Mgr. Jiří Měchura, MUDr. Jan Opatrný, Michal Cimprich, Ing. Kamila Kuťáková, 

RNDr. Václav Derner, Ing. Jiří Němec, Milan Kynos, Richard Prokeš 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-92-6/21 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 13. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:48:50 

13. Informativní zpráva o činnosti rady města (SPR 05) (bod číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:48:59 (zvuk. záznam 1:12:24 - 1:16:34) 

Diskuze zahájena v 18:48:59 

K tomuto bodu se vyjádřili: Michal Cimprich 

V 18:53:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města bere na vědomí informativní zprávu o činnosti rady města od posledního 

řádného zasedání zastupitelstva města. 

Hlasování 

pro: 

(18) Milan Kynos, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Miloš 

Žák, Ing. Jiří Němec, Mgr. Klára Zdechovská, Ing. Stanislav Jech, Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. 

Roman Drašnar, Richard Prokeš, Mgr. Jiří Měchura, Kamil Dőrre, RNDr. Václav Derner, Ing. 

Josef Michálek, Ing. Tomáš Adamec, Oldřich Malý, Michal Cimprich 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-93-6/21 

http://www.usneseni.cz/


15 / 16 

15. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 13. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:53:09 

14. Různé (bod číslo 14) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:53:23 (zvuk. záznam 1:16:48 - 1:37:37) 

Diskuze zahájena v 18:53:23 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Roman Drašnar, Oldřich Malý, Richard Prokeš, Kamil Dőrre, Mgr. Jiří 

Měchura 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:14:12 

Jednání ukončeno 13.09.2021 v 19:15:10 

http://www.usneseni.cz/


16 / 16 

15. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   15. 9. 2021 13:08 Ing. Josef Michálek     

2)   15. 9. 2021 12:24 Kamil Dőrre     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

  

  

16 / 16 

15. 9. 2021 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2021 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

